
PROTOKÓŁ NR 12/04 
z posiedzenia Komisji Bezpiecze�stwa Publicznego, 

 Drogownictwa i Komunikacji 
odbytego w dniu 9 stycznia 2004 roku 

 
Komisja Bezpiecze�stwa Publicznego, Drogownictwa i Komunikacji 

odbyła posiedzenie w nast�puj�cym składzie osobowym: 
1. Pan Jan Sawa    - Przewodnicz�cy Komisji 

 2.  Pan Marek Nowosadzki   - Zast�pca Przewodnicz�cego Komisji 
3.  Pan Mirosław Poliszuk  - Członek Komisji 
4.  Pan Marian Kania   - Członek Komisji 
5.  Pani Wanda Kamecka  - Członek Komisji 
6.  Pan Andrzej Kantor    - Członek Komisji   
 
z udziałem: 
1. Pana Zbigniewa Jankowskiego- Inspektora ds. Zarz�dzania Kryzysowego 
2. Pana Janusza Ci�ciery     - Skarbnika Powiatu 
3. Pana Piotra Banacha     - Dyrektora ZDP w Krasnymstawie 
4. Pana Henryka Korulczyka    - Pracownika ZDP w Krasnymstawie 
5. Pana Mariana Wielgusa    - Kierownika Sekcji ZDP w Krasnymstawie 
 
oraz wg nast�puj�cego porz�dku obrad: 
1. Zaopiniowanie projektu bud�etu powiatu na 2004 rok. 
2. Zaopiniowanie planu gospodarczego ZDP w Krasnymstawie na 2004 rok. 
3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2004 rok. 
4. Opracowanie sprawozdania z prac Komisji za 2003 rok. 
5. Sprawy bie��ce. 
 
Listy obecno�ci stanowi zał�cznik do protokółu. 
 
 Przewodnicz�cy Komisji – Pan Jan Sawa otworzył obrady oraz powitał 
radnych i zaproszonych go�ci. Nast�pnie Komisja przyst�piła do realizacji 
przyj�tego na wst�pie porz�dku posiedzenia. 
 
Pkt 1 
 Skarbnik Powiatu omówił ogólne zało�enia do projektu bud�etu powiatu 
na 2004 rok. Poinformował, �e w dziale bezpiecze�stwo publiczne i ochrona 
przeciwpo�arowa zaplanowane zostały dochody w ł�cznej kwocie 2 221 000 zł. 
Z tego �rodki finansowe w kwocie 250 000 zł - dotacja na wydatki maj�tkowe z 
przeznaczeniem na realizacj� inwestycji w KP PSP oraz 1 971 000 zł – dotacja 
dla Powiatowej Komendy PSP przeznaczona na wydatki bie��ce. 
W dziale transport i ł�czno�� zaplanowano dochody z tytułu czynszu w kwocie 
13 050 zł – w rozdz. drogi publiczne. Ponadto zaplanowano w tym dziale  
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dochody z tytułu dotacji od Gminy Rejowiec w kwocie 20 000 zł zgodnie  
z porozumieniem zawartym w 2003 roku oraz z Gminy Siennica Ró�ana  
w kwocie 300 000 zł na dofinansowanie zadania realizowanego w ramach 
projektu PHARE. Dochody planowane w tym dziale s� ni�sze o 56% od 
dochodów z roku 2003 r., gdy� przy projektowaniu bud�etu nie zaplanowano 
�rodków z pozostałych gmin na realizacj� zada� drogowych. Je�eli chodzi  
o wydatki poinformował, �e zaplanowano je na ł�czn� kwot� 5 039 000 zł i s� 
one wy�sze o ponad 7,2% ni� przewidywane wykonanie w 2003 roku.  
 Pan Zbigniew Jankowski poinformował, �e KP PSP w Krasnymstawie 
zło�yła wniosek o zaplanowanie w bud�ecie powiatu na 2004 rok dotacji  
w wysoko�ci 50 000 zł na doposa�enie samochodu ratowniczo-gasniczego. 
Wyja�nił, �e przedmiotowy wniosek był rozpatrywany przez Zarz�d Powiatu, 
który wskazał, i� dotacja zostanie przyznana ze �rodków PFO�iGW.  
 Skarbnik Powiatu wyja�nił, �e termin składania wniosków o pozyskanie 
�rodków z PFO�iGW upływa z ko�cem lipca 2004 roku. Po tym okresie Zarz�d 
Powiatu b�dzie rozpatrywał wszystkie wnioski, które wpłyn� oraz rozdzielał 
�rodki PFO�iGW. 
 Komisja przy 1 głosie „wstrzymuj�cym si�” i 5 głosach „za” pozytywnie 
zaopiniowała i skierowała do Zarz�du Powiatu wniosek KP PSP  
w Krasnymstawie o przyznanie dotacji ze �rodków PFO�iGW w wysoko�ci  
50 000 zł na doposa�enie samochodu. 
 Komisja przy 6 głosach „za” tj. jednogło�nie pozytywnie zaopiniowała 
projekt bud�etu powiatu na 2004 rok w cz��ci obj�tej zakresem działania 
komisji. Pisemna opinia stanowi zał�cznik do protokółu. 
 
Pkt 2 
 Pan Piotr Banach – Dyrektor ZDP w Krasnymstawie przedstawił projekt 
planu gospodarczego ZDP na 2004 rok, który stanowi zał�cznik do protokółu. 

Pani Wanda Kamecka zwróciła uwag�, �e za zaplanowan� w projekcie 
planu gospodarczego kwot� 50 000 zł na modernizacj� drogi Krasnystaw – Łany  
mo�na wykona� niewielki zakres robót. W zwi�zku z tym zgłosiła wniosek  
o rozwa�enie zwi�kszenia wydatków o kwot� 50 000 zł na to zadanie. 
 Pan Piotr Banach poinformował, �e w chwili obecnej nie ma mo�liwo�ci 
zwi�kszania deficytu bud�etowego, jednak w przypadku pozyskania �rodków 
strukturalnych na inwestycje drogowe oraz uzyskania oszcz�dno�ci w ramach 
planu rozwa�y si� zwi�kszenie �rodków na modernizacj� drogi Krasnystaw – 
Łany.  
 Pan Jan Sawa zapytał czym uzasadnione jest zaplanowanie w planie 
gospodarczym ZDP na 2004 rok tak wysokich �rodków tj. w kwocie 75 000 zł 
na oznakowanie poziome i pionowe. 
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Pan Piotr Banach wyja�nił, �e �rodki te przeznaczane s� na sukcesywn�  
wymian� znaków drogowych na nowe oraz uzupełnianie skradzionych  
i zniszczonych znaków.  
 Komisja przy 6 głosach „za” tj. jednogło�nie zaopiniowała plan 
gospodarczy ZDP w Krasnymstawie na 2004 rok. 
 
Pkt 3 Komisja jednogło�nie przyj�ła plan pracy na 2004 rok okre�lony  
w zał�czniku do niniejszego protokółu i postanowiła przedło�y� go Radzie 
Powiatu. 
 
Pkt 4 Komisja jednogło�nie przyj�ła i postanowiła przedło�y� na najbli�szej 
sesji Rady powiatu sprawozdanie z działalno�ci Komisji za 2003 rok. 
Sprawozdanie stanowi zał�cznik do protokółu. 
 
Pkt 5 W tym punkcie Komisja jednogło�nie pozytywnie zaopiniowała 
przedstawiony przez Dyrektora ZDP w Krasnymstawie projekt uchwały Rady 
Powiatu w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek opłaty za zaj�cie 1 m2 pasa 
drogowego dróg powiatowych. 
 W zwi�zku z ostatni� zmian� przepisów prawa w zakresie wła�ciwo�ci 
prokuratur i w dalszym ci�gu niedostosowaniem struktur administracji 
specjalnych funkcjonuj�cych na terenie powiatu do wła�ciwo�ci miejscowej 
powiatowej administracji zespolonej Komisja wnioskuje do Zarz�du Powiatu  
o przygotowanie na najbli�sz� sesj� Rady Powiatu stanowiska w tej sprawie. 
 
Na tym protokół zako�czono. 
 
Protokółowała      Przewodnicz�cy Komisji 
 
  Renata Lipa                 Jan Sawa 


